
�����������	
�������
����

���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

�����
���������
�

����
�

����������
��
� �!�
"��������

#�����
��$������
�

"���������
%����
�

�����&
����
�

�����
'(
�����	
���
)�*�*�����	
��%����+�	
��,�
(��
�����

�$���������
� '������-
��������
�����	
)�*�*�����
.	
��/
��
�����

��������
������0
'������-
��������
�����

��������������
1�2��-
�
�������
���-2��	
���������	�����	
������
��	
����	
������
�
���������3�����������"	
4��
�
444������������"

�-��
�����0
�

������������������������������������������������������%���
�

5�	���
6
��7	��
�
����
8��

���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

������





01

tabulka klempířských prvků

- před započetím výroby (nebo objednávky) klempířských výrobků nutno jejich rozměry ověřit na stavbě zaměřením místa
osazení

- dodavatelskou dokumentaci předložit k odsouhlasení architektovi a investorovi

- vzorky výrobků nutno předložit před dodáním k odsouhlasení architektovi a investorovi

- veškeré viditelné části klempířských prvků budou provedeny a zabudovány ve vysoké kvalitě

- jednotlivé výrobky a konstrukce budou odpovídat rozsahu vyhl. 268/2009 Sb. ministerstva pro místnín rozvoj o
technických požadavcích na stavby

- povrchové úpravy konstrukcí musí mít schopnost odolat umývání (např. i organickými ředidly)

- u konstrukcí s požární odolností je nutné, aby požární odolnost měla celá konstrukce

- barevnou úpravu povrchů určí na základě vzorku architekt

- uvedenými referenčními produkty je nastaven kvalitativní standard, který musí být dodržen

- veškeré uvažované změny v použití navržených materiálů se musí konzultovat předem s projektantem

- u veškerého použitého materiálu je nutno připočítat cca 10-20% jakožto rezervu na prořez

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc



02

K

01

rozměr (mm):
hmotnost (kg):
počet (ks):

závětrná lišta - atika

materiál/profil:

povrchová
úprava:

umístění:

podlaží: množství (ks)

kotevní rohy - 2x RŠ =100mm, závětrná lišta - 1xRŠ = 260mm

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

- poplastovaný plech - např. VIPLANYL

použité profily:
- kotevní roh 1 - 50x50mm, délka celkem 222,1m
- kotevní roh 2 - 50x50mm, délka celkem 222,1m
- atiková závětrná lišta - 150x30x60x10mm, délka celkem 222,1m

poplastovaný plech

střešní atiky

poznámka:

3.podlaží 0

0

tabulka klempířských prvků

0

Hydroizolace a oplechování atiky bude řešeno formou natavení hydroizolační fólie na
poplastované plechy, které budou tvořit jednak kotevní body pro natavování fólie a také
funkční zakončení atiky závětrnou lištou.

střecha 1

0

1

Barva poplastovaného plechu i hydroizolační fólie bude vybrána na základě konzultace s
architektem.

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

S2

3° 3°

S1

závětrná lišta - atiková

pomocný kotvící roh 1

pomocný kotvící roh 2

OSB deska tl.25mm OSB deska tl.25mm

závětrná lišta - atiková

pomocný kotvící roh 1

pomocný kotvící roh 2

profily z poplastovaného plechu

50

150

50

50

50

30

60

10

kotevní roh 1
rš = 100mm

kotevní roh 2
rš = 100mm

závětrná atiková lišta
rš = 260mm



03

K

02

K

03

tabulka klempířských prvků

rozměr (mm):
hmotnost (kg):
počet (ks):

kačírková okrajová lišta

materiál/profil:

povrchová
úprava:

umístění:

podlaží: množství (ks)

R.Š. 270mm

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

žárově zinkováno (poplastovaný plech)

střecha

poznámka:

3.podlaží 0

0

0

Kačírková lišta z ocelového pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm s kotevními úchyty z
poplastovaného plechu, lišta musí být výrazně perforována (viz vzorové foto), referenční
výrobek je např.kačírková lišta fy. TOPWET

střecha 1

0

1

rozměr (mm):
hmotnost (kg):
počet (ks):

kačírková okrajová lišta

materiál/profil:

povrchová
úprava:

umístění:

podlaží: množství (ks)

0.podlaží

1.podlaží

2.podlaží

základní popis:

celkem

poznámka:

3.podlaží 0

0

0

střecha 1

0

1

R.Š. 230mm

střecha

ocelový plech 1,5 mm
celková délka 51,0mb

žárově zinkováno (poplastovaný plech)

Kačírková lišta z ocelového pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm s kotevními úchyty z
poplastovaného plechu, lišta musí být výrazně perforována (viz vzorové foto), referenční
výrobek je např.kačírková lišta fy. TOPWET

ocelový plech 1,5 mm
celková délka 58,5mb

Lišty budou osazeny a prostorově ukotveny na úchyty z poplastovaného plechu, které je
možné přitavit k povrchu hydroizolační vrstvy střešního pláště.

Lišty budou osazeny a prostorově ukotveny na úchyty z poplastovaného plechu, které je
možné přitavit k povrchu hydroizolační vrstvy střešního pláště.

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

100

20 1
3

02
0

100

20 9
0

20


